
Zarządzenie Nr VII/97/2018 

Wójta Gminy 

z dnia 27 lipca 2018 r.  

 
w sprawie: wyrażenia  zgody 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594), zarządzam  co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyrażam zgodę na umorzenie odsetek z tytułu niepłacenia czynszu za korzystanie 

z lokalu mieszkalnego w Koszycach Wielkich xxxxxxxxxx, którego Najemcą jest 

xxxxxxxxxxx, w wysokości: 

odsetki  za czynsz - 43,21  zł. (stan  na dzień 27.07.2018 r.) 

 

oraz wyrażam zgodę na rozłożenie zaległości  w łącznej wysokości  1136,07 zł. ( stan 

na dzień 27.07.2018 r.) powstałych z tytułu korzystania z lokalu mieszkalnego 

w Koszycach Wielkich xxxxxxxxxx, którego Najemcą jest xxxxxxxxxxx, 

na 20 rat na warunkach: 

 

pierwsza rata w wysokości 56,87 zł płatna do 15.08.2018 r. 

druga rata w wysokości 56,80 zł płatna do 15.09.2018 r. 

trzecia rata w wysokości 56,80 zł płatna do 15.10.2018 r. 

czwarta rata w wysokości 56,80 zł płatna do 15.11.2018 r. 

piąta rata w wysokości 56,80 zł płatna do 15.12.2018 r. 

szósta rata w wysokości 56,80 zł płatna do 15.01.2019 r. 

siódma rata w wysokości 56,80 zł płatna do 15.02.2019 r. 

ósma rata w wysokości 56,80 zł płatna do 15.03.2019 r. 

dziewiąta rata w wysokości 56,80 zł płatna do 15.04.2019 r. 

dziesiąta rata w wysokości 56,80 zł płatna do 15.05.2019 r. 

jedenasta rata w wysokości 56,80 zł płatna do 15.06.2019 r. 

dwunasta rata w wysokości 56,80 zł płatna do 15.07.2019 r. 

trzynasta rata w wysokości 56,80 zł płatna do 15.08.2019 r. 

czternasta rata w wysokości 56,80 zł płatna do 15.09.2019 r. 

piętnasta rata w wysokości 56,80 zł płatna do 15.10.2019 r. 

szesnasta rata w wysokości 56,80 zł płatna do 15.11.2019 r. 

siedemnasta rata w wysokości 56,80 zł płatna do 15.12.2019r. 

osiemnasta rata w wysokości 56,80 zł płatna do 15.01.2020 r. 

dziewiętnasta rata w wysokości 56,80 zł płatna do 15.02.2020 r. 

dwudziesta rata w wysokości 56,80 zł płatna do 15.03.2020 r. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


